



GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550

CORPORATE OFFICE: D-196, SECTOR-63, NOIDA-201 307, INDIA

Ph : + 91-120-4058400 (30 LINES) Fax : + 91-120-4250975,4250976

Email:secretarial@ginnifilaments.com, Website : www.ginnifilaments.com

GFL/SEC/

November 29, 2021

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East)

MUMBAI – 400 051

Scripte Code : GINNIFILA

Sub: Submission of Newspaper Advertisements for transfer of Equity shares to Investor Education Protection Fund Authority ("IEPF Authority")

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, we hereby enclose copies of the Newspaper Advertisements dated November 27, 2021 as required under IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time (" IEPF Rules"), on the above captioned subject. in the following newspapers:

Business Standard, Edition in English;

Dainik Jagran, Edition in Hindi

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

for GINNI FILAMENTS LTD.


BHARAT SINGH
COMPANY SECRETARY





GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550

Regd. Office : 110 KM Stone, Delhi Mathura Road,

Chhata - 281 401, Distt. Mathura (U.P)

Email ID: secretarial@ginnifilaments.com Website: www.ginnifilaments.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF SHARES HAVING UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

In terms of the requirement of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with explanation to Rule 6(1) of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), which has come into effect from 20th August, 2019, all equity shares in respect of which dividend has been transferred to Investor Education and Protection Fund on or before 7th September, 2016, shall also be transferred by the Company to IEPF account established by the Central Government.

In case, no valid claim is received on or before February 26, 2022, the equity shares in respect of such unclaimed dividend for the financial years 2003-04, 2004-05, 2005-06 and 2006-07 will be transferred to IEPF in accordance with the rules, on or before February 28, 2022.

Accordingly, the Company has sent individual communications to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority in compliance of the said Rules, at their latest available address advising them to claim their dividends expeditiously. The Company has uploaded the complete details of such shareholders and their folio number or DPID- Client ID on its website i.e. www.Ginnifilaments.com. This Notice shall be deemed to be the adequate notice in respect of issue of new Share Certificate(s) by the Company on behalf of those Shareholders who hold Shares in physical form, for the purpose of transfer of their Shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority in the manner as prescribed in the said Rules.

Concerned shareholders may note that, any further dividend, including other corporate benefits, on such shares shall be credited to the IEPF Account of the IEPF Authority. Upon credit of such shares to the said Demat account, no claim shall lie against the company in respect of the unclaimed dividend amount and such shares transferred to IEPF Account. However, shareholders may claim back the shares credited along with the unclaimed dividend amount from the IEPF Authority after following the procedure given under the IEPF Rules. The procedure for claiming the same is available at www.mca.gov.in and www.iepf.gov.in

For any further information/ clarification on this matter, the concerned shareholder may write to the Company on its Email id -secretarial@ginnifilaments.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - Skyline Financial Services Pvt. Limited at D-153/A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 Tel.: 011-26812682-83. email-compliances@skylinerta.com.

For Ginni Filaments Limited
Sd/-

Bharat Singh
Company Secretary

Place : Noida

Date : November 27, 2021

गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड

CIN : L71200UP1982PLC012550

पंजीकृत कार्यालय: 110 कि.मी. स्टोन, दिल्ली-मथुरा रोड
छाता-281401 जिला-मथुरा (उ.प्र.)

ई-मेल: secretarial@ginnifilaments.com वेबसाइट: www.ginnifilaments.com

शेयरधारकों को सूचना

**दावा न किए गए लाभांश वाले शेयरों का हस्तांतरण
निवेशक शिक्षा और सुरक्षा कोष (आईईपीएफ)**

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) की आवश्यकता के अनुसार निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और वापसी) नियम, 2016 ("उक्त नियम") के नियम 6(1) के स्पष्टीकरण के साथ पढ़ें। जो 20 अगस्त, 2019 से प्रभावी हो गया है, सभी इक्विटी शेयर जिनके संबंध में लाभांश 7 अक्टूबर, 2016 को या उसके पहले निवेशक शिक्षा और सुरक्षा कोष में स्थानांतरित कर दिया गया है, को भी कंपनी द्वारा स्थापित IEPF खाते में स्थानांतरित कर दिया जाएगा। केंद्र सरकार।

यदि 26 फरवरी 2022 को या उससे पहले कोई वैध दावा प्राप्त नहीं होता है, तो संबंधित इक्विटी शेयर ऐसे लायारिस लाभांश 2003-04, 2004-05, 2005-06 और 2006-07 से संबंधित हैं। को नियमों के अनुसार फरवरी, 28 फरवरी 2022 को या उससे पहले आईईपीएफ में स्थानांतरित कर दिया जाएगा।

तदनुसार, कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों को जिनके शेयर उक्त नियमों के अनुपालन में आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित किए जाने के लिए उत्तरदायी हैं, उनके नवीनतम उपलब्ध पत्र पर उनके लाभांश का शीघ्रता से दावा करने की सलाह देते हुए व्यक्तिगत संस्कार भेजा है। कंपनी ने ऐसे शेयरधारकों और उनके कोलियो नंबर या DPID- क्लार्क आईडी का पूरा विवरण अपनी वेबसाइट यानी www.ginnifilaments.com पर अपलोड किया है। यह नोटिस उन शेयरधारकों को कंपनी द्वारा नए शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त नोटिस माना जाएगा, जो मौखिक रूप में योग्य रहते हैं, उनके शेयरों को डीमैट खाते में स्थानांतरित करने के उद्देश्य से। आईईपीएफ प्राधिकरण उक्त नियमों में निर्धारित तरीके से।

संबंधित शेयरधारक ध्यान दें कि, ऐसे शेयरों पर अन्य कॉर्पोरेट लागू सहित किसी भी अन्य लाभांश को आईईपीएफ प्राधिकरण के आईईपीएफ खाते में जमा किया जाएगा। उक्त डीमैट खाते में ऐसे शेयरों के क्रेडिट होने पर, दावा न की गई लाभांश राशि और आईईपीएफ खाते में हस्तांतरित ऐसे शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा। हालांकि, शेयरधारक आईईपीएफ नियमों के तहत दी गई प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईईपीएफ प्राधिकरण से दावा न किए गए लाभांश राशि के साथ जमा किए गए शेयरों का दावा कर सकते हैं। इसका दावा करने की प्रक्रिया www.mca.gov.in और www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है।

इस मामले में किसी और जानकारी / स्पष्टीकरण के लिए, संबंधित शेयरधारक कंपनी को इसकी ईमेल आईडी - secretarial@ginnifilaments.com पर लिख सकते हैं या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट - स्कॉर्लाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड से संपर्क कर सकते हैं। डी-153, पहली मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020
दूरभाष: 011-26812682-83 पर लिमिटेड। ईमेल- compliances@skyfinera.com

कृते गिन्नी फिलामेंट्स लि.

स्थान: नोएडा
दिनांक: 27 नवंबर, 2021

हस्ताक्षर
भरत सिंह
कंपनी सचिव

कि धरना
बर से
धरना
नेता,
नेता,
सिंह,
रपाल
सिंह.

त
तीय
प्रियों
गले
गा
गल
पों
र
श
न,
व

Scan